索引号：
	11220000013545851U/2023-00496
	分类：
	行政许可和办事服务办理结果;公告

	发文机关：
	吉林省商务厅
	成文日期：
	2023年02月20日

	标题：
	关于吉林万和再生资源有限公司申请取得报废机动车回收拆解企业资质的公示

	发文字号：

	发布日期：
	2023年02月21日

　　关于吉林万和再生资源有限公司申请取得报废机动车回收拆解企业资质的公示

　　根据政府信息公开有关要求，为了进一步提高商务工作的透明度，促进依法行政，主动接受社会公众监督，现将吉林万和再生资源有限公司申请取得报废机动车回收拆解企业资质的相关信息公示如下：

　　一、企业名称：吉林万和再生资源有限公司

　　二、住所及拆解场所：吉林省珲春边境经济合作区30号小区

　　三、法定代表人：王丁勇

　　四、注册资本：壹仟叁佰万元整

　　五、经营范围：报废机动车回收拆解（不包含新能源汽车回收拆解业务）

　　对于以上内容如有异议，请于2023年02月27日之前以电话、信函或来访等方式向吉林省商务厅行政审批办公室反映情况。

　　联系电话：0431-82006757

　　联系地址：吉林省长春市人民大街9999号省政务大厅负一层B43办公室

　　吉林省商务厅

　　2023年2月20日